HITACHI

Typ CN45SA

| ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE
M KNABBER |

LISTE NR. 0743

1083-4-18

CN45SA(B1)




ERSATZTEILE "CN45BSA(GT)
':’:_ *| Kennziffer ~ Teilebezeichnung Mengs Bemerkungen
1 984509 Innensechskant-Bolzen M5 x 14 2
2 | 9494542 Federscheibe 2 flir M5 {10 Stiick)
3 | 932915 Hakean (A) 1
4 | 932916 Haken (B} 1
5 984271 Sechskant-Schneidschraube ME x 75 2 -
6 953174 Sechskant-Schneidschraube M5 x b5 2
7 984516 Kappenschraube 1
8 876325 Innensechskant-Bolzen M4 x 12 4
9 | 9484532 ;| Federscheibe ] flir Ma {10 Stiick)
10 984510 Pleuelabdeckung 1
11 984488 Getreibadeckal 1
12 | 9484582 Federscheibe 1 fiir M10 {10 Stlick)
13 | 949638Z Bolzen M10x 20 1 {10 Stlick)
14 984489 0O-Ring (A} 1
15 | 984492 Kugsllager (6304DDCM) 1
16 984495 Pleual 1 ginschl. 17
17 | 9284496 Nadellager (HMK2830) 1
18 | 984491 Spindel 1
19 967183 PaRfeder Tx7x18 1
20 | 984490 O-Ring (B) 1
21 | 939456 Kugellager {6305ZZCM) 1
22 984493 C-Typ Sicherungstring 1 fiir D62 6ffnung
23 984494 Endzahnrad 1
24 9491592 C-Typ Sicherungstring 1 flir D22 Welle {10 Stilck)
25 985942 VarschluBdichtung 1
26 984484 Innenabdeckung 1
27 { 984483 O-Ring (5-36} 1
28 | 956397 Kugsllager {6202DDCM) 1
29 946518 Unterlegscheibe 1
30 981205 Seftengriff 1
3 984507 Halterung 1
32 1 984498 Kolbhenstift 1
33 984497 Kolben 1
34 | 984499 Stellschraube (A) 1
35 | 984480 Lochstanze ] 1
36 984482 Miinzstempelhalte 1
37 | 9496652 | Innensechskant-Bolzen ME x 14 2 (10 Stick}
38 984504 Speziaifeder 4 flir M5
39 | 984501 Lochstanzehalte 1
40 984481 Miinzstempel 1
41 9496622 Innensechskant-Bolzen M5 x 25 3 {10 Stitck)
42 984500 Unterlagscheibe (8) 1
43 984502 Mutter 1
44 984503 Muttarring 1
45 | 9484312 | Bolzenscheibe 1 fir M5 (10 Stlick)
46 | 946408 Nadel!ager (BK1210) 1
47 | 984487 Pa3feder 5x5x8 1
48 | 984486 Zweitritzel 1
49 { 984485 Erstas Zahnrad 1
50 | 9491532 C-Typ Sicharungstring 1 fiir D15 Weile (10 Stibck)
51| 939396 Kugellager (60822C2) 2
52 | 985946E | Anker 1
53 | 956387 Staubdichtung {A) 1

N
I




ERSATZTEILE  CN45SA(G1)

Pos

Ny, | Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemarkungen

54 946362 Lagerverreigelung 1

55 985941 Kreuzkopf-Maschingnschraube M5 x 65 2 mit Federscheibe
56 937633 Innenverdrahtung 1

57 | DGHY4BE Stator 1

58 | 9618202 Rohr {D] 2

59 | 937623 Blrstenklemma 2

60 | 985940 Gehduse 1 einscht, 63, 72

61 — Leistungsschild 1

62 | 9495102 Naeit D25x4.8 2 (10 Stilck)
63 | 9681681 Innansachskant-Stellschraube Ma x5 2

64 985944 L.agarabdeckung 1 _
65 | 94942327 Unterlegscheibe 1 filr M4 {10 Stiick]}
66 954004 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 3

67 | 940778 Schnurschutz’ D10.7 1

68 | 985945 Griff 1

69 985943 Kreuzkopf-Schneidschraube M5 x 30 4 mit Unterlegschaibe
70 945161 Blrstenkappe 2

71 | 999038 Kohlenbiirsten 2 {2 Stiick)
72 9382412 Birstenhalter 2

73 | 9495552 | Mutter M5 2 {10 Stlick)
74| 937892 | Mutterabdeckung 2

75| ©57561 | HITACHI-Aufschrift 1

76 | 9393102 | Verbinder (50091) 1 (10 Stlick)
77 930153 . Halterung {B) 1

781 971828Z | Stdrschutz 1

79 ¢ 981204 Schaltar 1

80 | 9492182 Krauzkopf-Maschinenschraube M4 x 14 2 (10 Stiick)
81 937904 SchnuranschluRklemma 1

82 981373 Rohr (D} 2

83| 500247Z AnschluBischnur 1




984521

STANDARDZUBEHOR CN45SA(G1)
';?:' Kennziffer Tailebezeichnuﬁg Menge Bemerkungen ‘
501 | 284518 Olzubringer (120 1

‘|s02 | esa517 SachskantschiGssel AMM 1 Extra Lang
603 | 879055 Schilissel 17MM 1
504 | 984515 Spazialschiiissal 1
SONDERZUBEHOR
F;:'::. Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemearkungen
601 | 984522 Kithimittelbehélter 1 einschl, 602 ~ 611
602 | 984523 Wandbrett 1 '
603 | 9845624 Behélter 1
604 { 9845256 Kappen 1
605 | 984526 Ventil 1
606 | 984527 Unterlegscheibe 1
607 | 984628 O-Ring {P-6) 1
608 | 9495562 Mutter M6 1 {10 Stlhck])
60D | 949432Z | Bolzenscheibe 1 fir M6 {10 Stlick)
610 | 9496662 | Innensechskant-Bolzen M5 x 14 2 {10 Stiick}
611 | 9494542 Federscheibe ) 2 fir M5 {10 Sthick)}
612 Ol fiir HITACHI Knabber 1 {% Litar}




